כמו בית משפט קמא אף אני מוכן להניח כי המערער לא קיבל את ההודעה על תשלום הקנס והמשיבה לא
הוכיחה אחרת. כפי שקבע בית משפט קמא אין די בהצגת מסמך אינטרנטי של מעקב משלוחים המתנהל בידי
בדבר תעודה באמצעות להגישו עליה זה מסמך על להסתמך מעוניינת המשיבה באם לטעמי, ישראל. דואר

רשומה מוסדית, בהתאם לסעיפים 35 ו-36 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

שניידר נ' מדינת ישראל (16.5.18). ראו לעניין זה גם: עפ"ת (מחוזי חיפה) 48179-03-18

19. למרות זאת, הוברר כי המערער ידע על קיומו של הדוח כבר ביום 15.8.18, מועד בו טרח לשלם את
הקנס.

.(14.1.19)

24. נוכח כל האמור סבורני כי החלטתו של בית משפט קמא נכונה וראויה ולא מצאתי עילה להתערב בה.
אין בידי אפוא להיעתר לערעור.

הצדדים הסכימו כי פסק הדין יינתן בהיעדרם.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשע"ט, 17 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il